Mẫu số 8
	VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

VIỆN TOÁN HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ KÝ HỢP ĐỒNG NGHIÊN CỨU

(Mẫu dành cho cán bộ hưu trí của Viện Toán học sau khi nghỉ hưu)

Kính gửi:  Ông Viện trưởng Viện Toán học
Họ và tên:

Chức danh (GS, PGS), học vị (TSKH, TS):

Nguyên là cán bộ Viện Toán học, đã nghỉ hưu từ:

Hệ số B (Tại thời điểm nghỉ hưu theo Quy chế chi tiêu nội bộ của Viện):

Tôi đã đọc kỹ “Quy định kéo dài thời gian công tác khi đủ tuổi nghỉ hưu với cán bộ nghiên cứu và mời làm việc với cán bộ đã nghỉ hưu”, tôi thấy mình có đủ điều kiện và đề nghị Viện ký hợp đồng nghiên cứu thời gian . . năm, kể từ ngày . . . . . . . . .

Để làm công tác nghiên cứu tại Phòng. . . . . . . . .  . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

	Hà Nội, ngày          tháng          năm 20

Người đề nghị